

Dr. Madsen Holding ApS

Dr. Madsensvej 10, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 59 87 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Michael Storgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Madsen Holding ApS Dr. Madsensvej 10 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 59 87 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Storgaard Laursen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Harridslev Smede og Maskinforretning A/S, Randers
Associeret virksomhed	Compoil A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.707 kr. mod -6.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -410.960 kr. mod 3.504.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.707	-6.062
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.167	0
Andre driftsomkostninger	-2.000	0
Driftsresultat	-14.874	-6.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.901	148.687
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-458.882	3.361.559
Andre finansielle indtægter	6.223	0
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-984
Resultat før skat	-412.867	3.503.200
Skat af årets resultat	1.907	1.342
Årets resultat	-410.960	3.504.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.588.334	3.510.246
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	3.122.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.704
Disponeret i alt	-410.960	3.504.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.833	0
Materielle anlægsaktiver i alt	265.833	0
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.335.690	2.430.789
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	421.492	3.386.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.757.182	5.817.348
Anlægsaktiver i alt	3.023.015	5.817.348
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.903	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.100.000	25.000
Udskudte skatteaktiver	2.457	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.016	1.342
Andre tilgodehavender	69.250	0
Tilgodehavender i alt	1.750.626	26.342
Likvide beholdninger	711.467	154.527
Omsætningsaktiver i alt	2.462.093	180.869
Aktiver i alt	5.485.108	5.998.217

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.539.019	5.127.353
5 Overført resultat	3.800.839	678.765
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	5.475.158	5.940.118
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.715
Selskabsskat	6.566	0
Anden gæld	3.384	3.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.950	58.099
Gældsforpligtelser i alt	9.950	58.099
Passiver i alt	5.485.108	5.998.217
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Harridslev Smede og Maskinforretning A/S	Randers	100 %

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Compsoil A/S	Hobro	25 %

 31/12 2019

 31/12 2018

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019

80.000	80.000
80.000	80.000

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019

5.127.353

1.617.107

Resultatandel

-3.588.334

3.510.246

1.539.019

5.127.353

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019

678.765

738.469

Årets overførte overskud eller underskud

3.122.074

-59.704

3.800.839

678.765

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019

54.000

52.900

Udloddet udbytte

-54.000

-52.900

Udbytte for regnskabsåret

55.300

54.000

55.300

54.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat udgør 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
